



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 16.10.2024

г. Вологда

№ 307

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 6 июня 2013 года № 249

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 6 июня 2013 года № 249 «О составе нормативных правовых актов и иных документов, включая программные, разрабатываемые органами исполнительной государственной власти области, которые не могут быть приняты без предварительного обсуждения на заседаниях общественных советов при этих органах исполнительной государственной власти области» следующие изменения:

в наименовании:

слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

слова «органах исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органах области»;

в пункте 1:

в абзаце первом слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области», слова «органах исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органах области»;

в абзаце втором слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области», слова «органах исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органах области»;

в пункте 2:

слова «Органам исполнительной государственной власти области» заменить словами «Исполнительным органам области»;

слова «органах исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органах области»;

в Составе нормативных правовых актов и иных документов, включая программные, разрабатываемые органами исполнительной государственной власти области, которые не могут быть приняты без предварительного обсуждения на заседаниях общественных советов при этих органах исполнительной государственной власти области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании:

слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

слова «органах исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органах области»;

в пункте 2 слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

в пункте 3 слова «определяются размеры публичных нормативных обязательств и (или) устанавливается порядок их индексации» заменить словами «определяются размеры публичных нормативных обязательств и (или) устанавливается порядок расчета их размера (индексации)»;

в пункте 4 слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'Г' followed by a series of loops and a long, sweeping horizontal stroke that ends in a sharp point.

Г.Ю. Филимонов